CRW-Serie
Leistungs-Chipwiderstände
Baugrößen: 1210, 1216, 2010, 2040, 2512, 4020
SIEGERT TFT GmbH  Tel.:  +49 36601 858 0
Robert-Friese-Straße 3  Fax:  +49 36601 858 11
07629 Hermsdorf / Germany  E-Mail: info@siegert-tft.de
L

Im Blistergurt nach IEC 60286-3 – ab 1000 Stück/Wert
Spulendurchmesser 180 mm oder 330 mm
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – TK – Verpackung
Beispiel: CRW 1216 100 R ±1% TK50 Gurt 180 mm
Nicht abgeglichene Teile sind mit der Erweiterung “NA” in der Bestellbezeichnung zu
versehen:
Typ – Wert – Toleranz – NA – TK – Verpackung
Beispiel: CRW 1216 100 R ±5% NA TK50 Gurt 180 mm
Falls keine Angaben zu TK und Gurtung vorliegen, werden die Standardwerte
(TK größter Wert) angenommen und Schüttgut geliefert.
Baugröße   L   B   D   C
1210   3,2 +0,2/-0,05   2,5 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,8 ±0,2
1216   3,2 +0,2/-0,05   4,1 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,8 ±0,2
2010   5,1 +0,2/-0,05   2,5 +0,2/-0,05   0,6 +0,2/-0,1   1,2 ±0,2
2040   5,1 +0,2/-0,05 10,2 +0,2/-0,05   0,6 +0,2/-0,1   1,2 ±0,2
2512   6,3 +0,2/-0,05   3,5 +0,2/-0,05   0,6 +0,2/-0,1   0,9 ±0,2
4020 10,2 +0,2/-0,05   5,1 +0,2/-0,05   0,6 +0,2/-0,1   0,9 ±0,2
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n,
 S
ta
nd
 2
01
30
1
CRW-Serie
Leistungs-Chipwiderstände
Baugrößen: 1210, 1216, 2010, 2040, 2512, 4020
SIEGERT TFT GmbH  Tel.:  +49 36601 858 0
Robert-Friese-Straße 3  Fax:  +49 36601 858 11
07629 Hermsdorf / Germany  E-Mail: info@siegert-tft.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:
Baugröße 1210 1216 2010 2040 2512 (M) 5) 4020 (M) 5)
Belastbarkeit P70 (W)1)
(P155 = 0 W)
0,35 0,5 0,75 2,0 / 3,0 3) 1,0 / 2,0 3) 2,0 / 3,0 3)
Nennspannung U_, Ueff (V)
abgeglichen
unabgeglichen (Tol. > 5%)
200
600
200
600
250
900
250
900
300 (1000)
1200 (2000)
500 (4000)
1500 (6000)
Wertebereich/Toleranz/
TK2)
0R1 – < 1R
TK250
5/10/20%